CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

KINH DOANH PHÁT TRIỂN

BẤT ĐỘNG SẢN FLCHOMES

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO VỀ VIỆC LẤY Ý KIẾN BẰNG VĂN BẢN

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KINH DOANH PHÁT

TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN FLCHOMES

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Kinh doanh Phát triển Bất động sản

FLCHomes

I. Thông tin Công ty:

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KINH DOANH PHÁT TRIỂN BẤT

ĐỘNG SẢN FLCHOMES

Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà FLC Landmark, ngõ 5 đường Lê Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2,

Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 2802383456 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa cấp đăng ký lần đầu ngày 02/02/2016, Phòng Đăng ký kinh doanh

- Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp thay đổi lần thứ 18 ngày 05/09/2023.

II. Nội dung:

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Kinh doanh Phát triển Bất Động Sản FLCHomes

(“Công ty”) tiến hành lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia biểu quyết: Cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Kinh

doanh Phát triển Bất Động Sản FLCHomes xác định theo danh sách cổ đông chốt tại ngày

10/01/2024;

2. Mục đích, nội dung lấy ý kiến:

Thông qua việc sửa đổi Điều lệ của Công ty (chi tiết theo Tờ trình số: 06/2024/TTr-HĐQT-

FLCHOMES ngày 12/01/2024 của Hội đồng quản trị Công ty).

3. Tài liệu đính kèm nội dung lấy ý kiến được đăng tải trên website của Công ty tại đường dẫn:

www.flchomes.vn, chuyên mục Quan hệ đầu tư và gửi thư đến Quý Cổ đông kèm theo Thông

báo này.

4. Thời gian và phương thức lấy ý kiến

Quý Cổ đông có thể gửi Phiếu lấy ý kiến đã trả lời về Công ty để Công ty nhận được chậm nhất

vào trước 17h00 ngày 30/01/2024 theo một trong các hình thức sau:

(i) Gửi Phiếu ý kiến đã được trả lời trong phong bì dán kín và chuyển bằng thư bảo đảm hoặc giao

trực tiếp về địa chỉ sau:

Công ty Cổ phần Đầu tư Kinh doanh Phát triển Bất Động Sản FLCHOMES

Người nhận: Nguyễn Thị Huyền

Địa chỉ: Tầng 1, Tòa nhà FLC Landmark, ngõ 5 đường Lê Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2,

Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 024.3556.2999 (Máy lẻ: 8385 hoặc 8264)

http://www.flchomes.vn/

(ii) Gửi file scan/ảnh chụp Phiếu lấy ý kiến hợp lệ vào hòm thư điện tử của Công ty Cổ phần Đầu

tư Kinh doanh Phát triển Bất Động Sản FLCHOMES.

Email: hcns@flchomes.vn

Quý Cổ đông vui lòng gửi Phiếu lấy ý kiến theo đúng quy định nêu trên. Nếu Quý Cổ đông

không gửi Phiếu lấy ý kiến về Công ty thì được coi là không tham gia biểu quyết. Công ty sẽ thực hiện

việc kiểm phiếu và ban hành Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông theo quy định của pháp luật và điều

lệ Công ty.

 Hội đồng quản trị Công ty sẽ tổng hợp ý kiến của các cổ đông và thông báo kết quả biểu quyết

theo quy định.

Người đại diện theo pháp luật

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký)

Trần Thị Hương

mailto:hcns@flchomes.vn